
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
DJEČJI VRTIĆ „HLOJKICA“
Šetalište Ivana Gorana Kovačića 1
Delnice 51 300
KLASA: 601-02/16-03/01
URBROJ: 2112-01-60-2-19-03
Delnice,  21. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 16. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika
usluga  u  Dječjem  vrtiću  (KLASA:  601-02/19-02/01;  URBROJ:  2112-01-60-1-19-02)
Komisija  za  upis  djece  Dječjeg  vrtića  „Hlojkica“  na  sjednici  održanoj   21.  lipnja  2019.
godine, donijelo je sljedeću

ODLUKU
O rezultatima upisa djece u Dječji vrtić „Hlojkica“

za pedagošku 2019./2020. godinu

I.
Donosi se odluka o rezultatima upisa djece u Dječji  vrtić „Hlojkica“ za pedagošku

2019./2020. godinu.

II.
U redoviti  desetosatni program Vrtića za pedagošku godinu 2019./2020. primljeni

su slijedeći:

ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA
HLO025 15
HLO016 14
HLO021 13
HLO024 13
HLO032 13
HLO002 12
HLO003 12
HLO009 12
HLO030 12
HLO023 11
HLO027 11
HLO029 11
HLO022 11
HLO004 10
HLO026 9
HLO15 6



HLO005 2
HLO008 1
HLO014 1

III.

U  redoviti  desetosatni  program  Vrtića za  pedagošku  godinu  2019./2020.  NISU
PRIMLJENI     slijedeći:

ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  NAPOMENA
HLO019 15 Ne zadovoljava uvjete
HLO020 13 Ne zadovoljava uvjete

IV.

U redoviti  desetosatni program jaslica za pedagošku godinu 2019./2020. primljeni
su slijedeći:

ŠIFRA UKUPNA BROJ BODOVA
HLO013 13
HLO001 12
HLO010 12
HLO011 12
HLO018 12
HLO031 12
HLO006 10  

V.
U  redoviti  desetosatni  program  jaslica za  pedagošku  godinu  2019./2020.  NISU

PRIMLJENI     slijedeći i nalaze se na listi čekanja:

ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  NAPOMENA
HLO012 13 Ne zadovoljava uvjete
HLO007 7
HLO017 7  
HLO033 5
HLO028 12 Ne zadovoljava uvjete

Sukladno  članku  23.  Pravilnika  djeca  koja  nisu  primljena  u  Dječji  vrtić  vode  se  na  listi
prednosti, te se upisuju tijekom godine, ukoliko se oslobode mjesta u odgojno-obrazovnim
skupinama ili dođe do proširenja kapaciteta Dječjeg vrtića, pod uvjetom  da zadovoljavaju
uvjete potrebne za upis.  

VI.



Odluka  o  rezultatima  upisa  u  Dječji  vrtić  „Hlojkica“   za  pedagošku  2019./2020.
godinu je donesena. O rezultatima upisa biti će obaviješten i Osnivač Vrtića sukladno članku
17. Pravilnika.

VII.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom donošenja  te  se  objavljuje  na  Internetskoj  stranici  i
oglasnoj ploči Vrtića.

Uputa o pravnom lijeku:
Roditelj odnosno skrbnik djeteta, nezadovoljan rezultatom upisa svojeg djeteta može

izjaviti Žalbu Upravnom vijeću u roku od 15 dana od dana oglašavanja rezultata upisa (Čl. 18
Pravilnik o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću.)

Dostaviti:
1. Privitak Zapisnika
2. Oglasna ploča Vrtića
3. Pismohrana, ovdje






